
 
 

UCHWAŁA NR III/29/24 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przepisów porządkowych obowiązujących przy przewozie osób i bagażu 
taksówkami, oraz dodatkowego oznakowania taksówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art.15 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 
przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8 oraz z 2023 r. poz. 1720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/99/07 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 13 lipca 2007 r. w sprawie przepisów 
porządkowych obowiązujących przy przewozie osób i bagażu taksówkami, oraz dodatkowego oznakowania 
taksówek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 94 poz. 1620 oraz z 2009 r. Nr 16, poz. 659 oraz 
z 2022 r. poz. 2085) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 21 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) cennik usług przewozowych w każdym pojeździe, a w przypadku ustalania ceny za przejazd przy 
wykorzystaniu aplikacji mobilnej, informację o tej metodzie ustalania opłat.”; 

2) w § 24 skreśla się wyraz „trwały”; 

3) w § 27 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W czasie zalegalizowanych przerw w działalności przewozowej oznaczenie taksówki powinno być 
zdjęte lub zasłonięte, a wypis z licencji powinien być zdany do depozytu Urzędu Miasta.”; 

4) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3270



 

 

System oznakowania licencjonowanych pojazdów taxi w Kołobrzegu 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/29/24
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3270



 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/29/24
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3270


	UCHWAŁA NR III/29/24 RADY MIASTA KOŁOBRZEG z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-02T11:42:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




